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              И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
       Александар Кузмановски                                                                                                       И.бр.14/2018          
        именуван за подрачјето
         на Основниoт суд                                     
            Гостивар и Кичево                                                        
      ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2
                 тел. 042 27 24 24


			      ОБЈАВА 
                           (врз основа на чл.179 ст.5  од ЗИ Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г. )

Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Агим Елези   од Тетово со живеалиште  на ул. Мурат Бафтјари бр.69  засновано на извршната исправа П4.бр.29/17 од 15.11.2017 на Основен суд Гостивар, против должникот Имбрли Ибраими од Гостивар со  живеалиште во с. Градец, за спроведување на извршување  на ден 26.09.2022 година  ги: 

ПОВИКУВА

Сосопствениците на недвижниот имот запишан  во Имотен лист бр.193 за КО Градец Ибраими Земиме од с.Градец Гостивар и Ибраими Мирибан од с.Градец Гостивар    како и  граничарите-соседите чии имоти граничат со недвижностите  означени  како:
КП.бр.1042, викано место/улица БАВЧА, катастарска  култура зз ов, катастарска класа 4, површина  801 м2 ,
КП.бр.1042, викано место/улица БАВЧА, катастарска  култура зз ш, катастарска класа 4, површина 599 м2, 
КП.бр.1284, викано место/улица ВЕНЕШТ , катастарска култура 16000, катастарска класа 6, површина  1054 м2, 
КП.бр.1532, викано место/улица ВЕНЕШТ , катастарска култура 16000, катастарска класа 6, површина  355 м2, 
КП.бр.2234, викано место/улица ПРАПАДИШТЕ , катастарска  култура 11000, катастарска класа 4, површина  1221 м2, 
КП.бр.2250, викано место/улица ПРСКАЧА , катастарска  култура 11000, катастарска класа 4, површина 2226 м2, 
КП.бр.2251, викано место/улица ПРСКАЧА , катастарска  култура 11000, катастарска класа 4 површина 1578 м2,
КП.бр.2389, викано место/улица ДРУНИ ЈАЗ , катастарска  култура 11000, катастарска класа 3 површина 5250 м2, 
КП.бр.781, викано место/улица КУШОВИЦА , катастарска  култура 11000, катастарска класа 2, површина 4919 м2  , да се јават во канцеларијата на извршителот Александар Кузмановски на ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2  Гостивар, заради доставување на Заклучок за  трета  усна јавна продажба (врз основа на чл.179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од ЗИ)  И.бр.14/2018 од   16.09.2022 година  на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ сосопствениците и граничарите на погоре опишаните недвижности дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, односно доколку во погоре наведениот рок истите не се јават  во канцеларијата на извршителот ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите странки.


	                                                                ИЗВРШИТЕЛ

					            Александар Кузмановски
						  

                                                                        _________________
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